
Frigivelse  af  IPCC-rapport
driver  FN’s  generalsekretær
til magtsyge
9. Aug.  (EIRNS) — Reaktionen fra FN's generalsekretær Antonio
Guterres på den seneste rapport fra FN's klimapanel er et
angreb mod økonomier og levebrød for de fleste nationer i
verden; et forsøg på at udstede ordrer til disse nationer,
hvilket ikke er del af FN's myndighed og ikke kan tolereres.
Denne  embedsmand,  der  er  valgt  til  at  søge  forsoning  af
nationer og ikke-indblanding i deres interne anliggender, har
i  stedet  overbragt  de  brutale  ordrer  fra  finanseliter  og
regeringer i nogle få udviklede nationer, som gældende for
alle  andre,  især  udviklingslandene  for  hvem  disse  ordrer
påtvinger  økonomisk  tilbageståenhed,  dødsfald  og
befolkningsreduktion.

"Denne  rapport  må  være  dødsstødet  for  kul  og  fossile
brændstoffer,  før  de  ødelægger  vores  planet",  beordrede
Guterres i dag. "Lande bør også afslutte al ny efterforskning
og produktion af fossilt brændsel og overføre tilskud fra
fossilt brændsel til vedvarende energi" – derfor kræver han
også, at atomkraftinvesteringer forbydes. "Som dagens rapport
gør det klart, er der ikke tid til forsinkelse og ikke plads
til  undskyldninger"  udtaler  denne  generalsekretær  for,
tilsyneladende, BlackRock, Inc., Davos-milliardærerne og prins
Charles.

I selve rapporten fra IPCC (Det mellemstatslige panel for
klimaændringer),  det  forhastede  arbejde  af  omkring  200
klimatologer, der har studeret andre forskeres undersøgelser,
fremføres nogle forbløffende påstande. Al opvarmning i mere
end 2.000 år hævdes at have fundet sted efter 1. Verdenskrig –
en "hockeystav-kurve", der allerede blev diskrediteret for 15
år siden. Al denne opvarmning hævdes eftertrykkeligt at være
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forårsaget  af  menneskelig  aktivitet  alene  med  fossile
brændstoffer; ingen naturlig faktor spiller nogen rolle. Fordi
opvarmningen  er  forbundet  med  højere  atmosfæriske  CO₂-
niveauer, skyldes det disse niveauer. Og klimaændringerne er
"irreversible", uoprettelige, og vil – som længe frygtet af
IPCC og alle miljøaktivister, overstige temperaturniveauet i
1850 med 1,5° Celsius allerede inden 2030, uanset hvad landene
gør. Bare tre eller fire år herefter vil planeten, ifølge
Guterres’  tirade,  være  blevet  "ødelagt",  medmindre
produktionen og industriel brug af fossilt brændsel er blevet
elimineret i alle lande, herunder udviklingslandene, for hvem
dette vil betyde en ende på håbet om udvikling og en trussel
om affolkning.

Denne rapport er et forsøg på, fra kræfter i City of London,
Wall  Street,  Davos  og  visse  centralbankers  side,  at  slå
oppositionen til et stort økonomisk tilbageskridt ned, især
oppositionen i Kina og Indien, der føler sig ansvarlige for at
forsvare behovet for udvikling hos mange andre nationer, men
også  modstanden  fra  økonomiske  organisationer  og  lokale
samfund i hele USA. De er nødt til at slå ned på modstanden
mod det "store spring tilbage", før deres COP26 -miljøtopmøde
i  Glasgow.  Og  det  står  langt  fra  klart,  om  Wall  Street,
London, de kongelige og milliardærerne har evnen til at gøre
dette.

Helga  Zepp-LaRouches  Schiller  Institut  har  holdt
internationale  konferencer  med  forskere,  der  virkelig  ved
noget om energi, fysisk økonomi og klima. Disse videnskabsfolk
ved, at ny og forbedret økonomisk infrastruktur er måden at
svare på ændringer i klima og vejr. De forstår, som professor
Augustinus  Berkhout  fra  Climate  Intelligence  (CLINTEL)
udtrykker  det,  at  menneskeheden  bør  forberede  sig  på  en
optimistisk  fremtid  med  atomkraft  og  avancerede
atomteknologier,  ikke  til  affolkning  og  fortvivlelse.

Økonomisk  udvikling  er  en  rettighed  for  nationer  og
befolkninger og den eneste vej til fred. Schiller Instituttet



agter  at  besejre  denne  'Green  Deal'  fra  Davos,  som  FN’s
Guterres så arrogant forsøgte at bringe på banen i dag. Dette
ville  være  et  passende  næste  skridt  til  videreførelse  af
Lyndon LaRouches 50-årige kamp mod det finansielle oligarki og
for store udviklingsprojekter.
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